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Najniższa cena sprzed 30 dni: 235,45 zł netto.
Wyważak brukarski WB1 to niezbędne narzędzie każdego brukarza. Jego praktyczne zastosowanie objawia się przede 
wszystkim podczas wyważania kostki brukowej. To z pozoru niepozorne, lekkie narzędzie w praktyce staje się nieocenione, 
kiedy na placu budowy zaczynają pojawiać się nierówności czy niedoskonałości w układzie kostek. Dzięki precyzyjnie 
wyprofilowanemu ostrzu, z łatwością podważymi ono nawet cięższą kostkę, umożliwiając jej precyzyjne przesunięcie na 
wymaganą wysokość, co uratuje nas przed koniecznością ponownego układania wszystkiego od początku.

Wyważak brukarski WB1

Wyważak brukarski to narzędzie stosowane w pracy brukarskiej, służące do wyrównywania i regulowania wysokości 
poszczególnych kostek brukowych. Składa się z metalowej ramy z uchwytami ostrza znajdującego się w dolnej częśći 
urządzenia.
 
Wyważak brukarski służy przede wszystkim do:

pozycjonowania kostki brukowej,
podważania kostki brukowej. 

Zastosowanie wyważaka brukarskiego WB1 w praktyce
Z pomocą wyważaka brukarskiego WB1 z łatwością uzyskamy także idealnie równe i estetyczne szwy między poszczególnymi 
kostkami. Bez niego byłoby to o wiele trudniejsze do osiągnięcia. Stosowanie tego narzędzia niesie za sobą wiele zalet. Przede 
wszystkim pozwala znacznie skrócić czas pracy, a jednocześnie zwiększa jej komfort. W rękach profesjonalisty, wyważak 
brukarski WB1 staje się narzędziem, które nie tylko ułatwia, ale wręcz definiuje pracę przy wyważaniu kostki brukowej, 
wpływając bezpośrednio na jej efekt końcowy.

Jak wybrać najlepszy łom brukarski dla swoich potrzeb?



Wybór odpowiedniego łomu brukarskiego może być kluczowy dla końcowego efektu pracy. Wyważak brukarski WB1 to 
wyjątkowe narzędzie, które z miejsca przekłada się na jakość wykonanych prac brukarskich. Dlaczego? Ponieważ posiada 
wszystko, czego potrzebuje profesjonalny brukarz: lekkość, precyzję oraz funkcjonalność.

Wymienne ostrza o szerokości 30 mm wykonane ze stali kierują naszą uwagę na podstawowy, acz bardzo ważny szczegół – 
wyważak WB1 to narzędzie, które możemy dostosować do naszych indywidualnych potrzeb. Wybierając łom brukarski, warto 
koncentrować się na takich, które dostarczą nam takiej adaptacyjności – a wyważak brukarski WB1 jest jednym z niewielu tak 
wszechstronnych narzędzi na rynku.


